

Kronborg Investor XVI ApS

c/o Redmark, Dirch Passers Allé 76, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 30 27 78 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2021.

Carl Kruse Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kronborg Investor XVI ApS
c/o Redmark
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 30 27 78 80
Stiftet: 5. februar 2007
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Carl Kruse Andersen

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at købe, eje og administrere anparter i Kronborg Shipping K/S med tilhørende anparter i Kronborg Management ApS samt at drive virksomheden i investeringsøjemed.

Selskabet er omfattet af tonageskattelovens bestemmelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -44.874 kr. mod 133.644 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 230.944 kr. mod 130.522 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Kronborg Shipping har solgt skibet i 2020, og af denne årsag planlægges selskabet likvideret solvent i 2021.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-44.874	133.644
Andre finansielle indtægter	30.849	0
Fortjeneste ved salg af finansielle aktiver	250.870	0
Øvrige finansielle omkostninger	-4.889	-1.494
Resultat før skat	231.956	132.150
Skat af årets resultat	-1.012	-1.628
Årets resultat	230.944	130.522
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.179.373	0
Overføres til overført resultat	0	130.522
Disponeret fra overført resultat	-948.429	0
Disponeret i alt	230.944	130.522

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1 Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>0</u>	<u>1.455.042</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>1.455.042</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>1.455.042</u>
Omsætningsaktiver			
Andre tilgodehavender		<u>37.614</u>	<u>82</u>
Tilgodehavender i alt		<u>37.614</u>	<u>82</u>
Likvide beholdninger		<u>518.157</u>	<u>34.361</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>555.771</u>	<u>34.443</u>
Aktiver i alt		<u>555.771</u>	<u>1.489.485</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	190.000	180.000
Overført resultat	<u>316.846</u>	<u>1.025.275</u>
Egenkapital i alt	<u>506.846</u>	<u>1.205.275</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.705	252.168
Selskabsskat	1.012	1.628
Anden gæld	<u>46.208</u>	<u>30.414</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>48.925</u>	<u>284.210</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>48.925</u>	<u>284.210</u>
Passiver i alt	<u>555.771</u>	<u>1.489.485</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	180.000	0	1.025.275	1.205.275
Kontant kapitaludvidelse	10.000	240.000	0	250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-948.429	-948.429
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	1.179.373	1.179.373
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-1.179.373	-1.179.373
Overført til overført resultat	0	-240.000	240.000	0
	<u>190.000</u>	<u>0</u>	<u>316.846</u>	<u>506.846</u>

Noter

	2020	2019	
1. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Kostpris 1. januar 2020	3.354.750	3.063.750	
Tilgang i årets løb	0	291.000	
Afgang i årets løb	-3.354.750	0	
Kostpris 31. december 2020	0	3.354.750	
Nedskrivninger 1. januar 2020	-1.899.708	-2.050.071	
Årets nedskrivninger	0	150.363	
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger samt tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede værdipapirer	1.899.708	0	
Nedskrivninger 31. december 2020	0	-1.899.708	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	1.455.042	
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2020
Direktion	10,05	1.210.223	0
Lånet er indfriet i 2020 ved udlodning af udbytte.			

Noter

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller kontraktlige forpligtelser.
